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Lp. Partner Przedstawiciel w Zgromadzeniu Adres mailowy przedstawiciela Kontakt roboczy Adres mailowy 2

1 Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie    

2 Akademia Pedagogiki Specjalnej im.Marii Grzegorzewskiej    

3 Centrum Cyfrowe Projekt: Polska Alek Tarkowski atarkowski@centrumcyfrowe.pl; Justyna Jasiewicz   justyna.jasiewicz@uw.edu.pl;

4 Cisco Anna Czacharowska-Rybkowska aczachar@cisco.com; Piotr Skirski  pskirski@cisco.com;

5 Coder Dojo Kamil Sijko kamil@coderdojo.org.pl; Piotr Rycielski  p.rycielski@coderdojo.org.pl;

6 e-commerce Polska Izba Gospodarki Elektronicznej Łukasz Kiczma lukasz.kiczma@ecommercepolska.pl; Justyna Skorupska  justyna.skorupska@ecommercepolska.pl;

7 Fundacja Aktywizacja Agata Gawska agata.gawska@idn.org.pl; Grzegorz Wilczek  grzegorz.wilczek@idn.org.pl;

8 Fundacja Culture Shock Paulina Jędrzejewska paulina@cultureshock.pl;

9 Fundacja Dobra Sieć Marzena Kacprowicz m.kacprowicz@e-wolontariat.pl;  

10 Fundacja ePaństwo Jakub Górnicki jakub.gornicki@epf.org.pl;

11 Fundacja IT Leader Club Polska Arkadiusz Lefanowicz arkadiusz.lefanowicz@itleader.org.pl; Agnieszka Lefanowicz  agnieszka.lefanowicz@itleader.org.pl;

12 Fundacja Legalna Kultura Kinga Jakubowska kinga.jakubowska@legalnakultura.pl;

13 Fundacja Nowoczesna Polska Jarosław Lipszyc jaroslaw.lipszyc@nowoczesnapolska.org.pl; Barbara Krywoszejew 

14 Fundacja Rozwoju Branży Internetowej NETCAMP Robert Król robert@netcamp.pl;   Agnieszka Stańczak  agnieszka.stanczak@netcamp.pl;

15 Fundacja Rozwoju Społeczeństwa Informacyjnego Jacek Królikowski jacek.krolikowski@frsi.org.pl; Mariusz Boguszewski mariusz.boguszewski@frsi.org.pl;

16 Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji Barbara Milewska bmilewska@frse.org.pl;   

17 Fundacja Startup Poland Eliza Kruczkowska eliza@startuppoland.org; Agata Kowalczyk   agata@startuppoland.org;

18 Fundacja Widzialni Artur Marcinkowski artur@widzialni.eu;  Monika Szczygielska  monika@widzialni.eu;

19 Fundacja Wspomagania Wsi Klara Malecka kmalecka@fww.org.pl; 

20 Gmina Mrozy Dariusz Jaszczuk djaszczuk@op.pl;

21 Google Polska Marta Poślad mposlad@google.com; Marta Kokoszka  mkokoszka@google.com;

22 Huawei Polska Mo Zhang mo.zhang@huawei.com;  Stanisław Wang  wangweijing@huawei.com;

23 IAB Polska Włodzimierz Schmidt  w.schmidt@iab.org.pl; Magdalena Buszek  m.buszek@iab.org.pl;

24 Instytut Informacji Naukowej i Studiów Bibliologicznych UW, Justyna Jasiewicz justyna.jasiewicz@uw.edu.pl;  

25 Instytut Nowoczesnej Edukacji Nina Malon n.malon@ine.edu.pl;
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26 Instytut Spraw Publicznych Jacek Wojnarowski jacek.wojnarowski@isp.org.pl;  

27 Intel Andrzej Grzybowski andrzej.grzybowski@intel.com;  

28 IT w administracji Jacek Orłowski jacek.orlowski@itwadministracji.pl;  

29 Konfederacja Lewiatan Joanna Zaręba jzareba@konfederacjalewiatan.pl;  

30 Konferencja Dyrektorów Wojewódzkich Bibliotek Publicznych Andrzej Marcinkiewicz amarcin@wbp.olsztyn.pl;   

31 Konferencja Rektorów Akademickich Szkół Polskich Henryk Krawczyk  biuro@krasp.org.pl; Wiesław Banys wieslaw.banys@krasp.org.pl;

32 Krajowa Izba Gospodarcza Elektroniki i Telekomunikacji Krzysztof Chełpiński  krzysztof.chelpinski@kigeit.org.pl; Krzysztof Lemiech  krzysztof.lemiech@kigeit.org.pl;

33 Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów

34 Linux Professional Institute Elżbieta Godlewska elzbieta.godlewska@lpice.eu;  

35 Microsoft Sp.z o.o. Michał Jaworski michalja@MICROSOFT.com; Barbara Dyluś v-bdylus@microsoft.com;

36 Orange Polska Witold Drożdż witold.drozdz@orange.com; Ewa Krupa ewa.krupa@orange.com;

37 Poczta Polska S.A. Kamila Supron-Kalinowska
Kamila.Supron-Kalinowska@warszawa.poczta-

polska.pl;

38 Polska Izba Informatyki i Telekomunikacji Waclaw Iszkowski prezes@piit.org.pl; Marzena Gurgul m.gurgul@piit.org.pl;

39 Polskie Badania Internetu Słąwomir Pliszka s.pliszka@pbi.pl; Anna Miotk  a.miotk@pbi.pl;

40 Polskie Towarzystwo Informatyczne Marian Noga marian.noga@zg.pti.org.pl; Jacek Pulwarski  jacek.pulwarski@ecdl.pl;

41 Polsko-Amerykańska Fundacja Wolności Radosław Jasiński R.Jasinski@pafw.pl;  

42 Poznańskie Centrum Superkomputerowo Sieciowe Damian Niemir niemir@man.poznan.pl;   

43 Samsung Kamila Wierzbicka kamila.wierzbicka@gmail.com; Blanka Fijolek  blanka.fijolek@gmail.com;

44 SMART Piotr Wdowiarski info@smart.edu.pl;

45 SpeedUp Group Monika Synoradzka monika.synoradzka@speedupgroup.com;  

46 Stowarzyszenie Edukacji Pozaformalnej MERITUM Bartosz Kosiński bartosz.kosinski@sep-meritum.pl;

47 Stowarzyszenie Miasta w Internecie Artur Krawczyk a.krawczyk@mwi.pl;  

48 Stowarzyszenie Przyjaciół Integracji Agnieszka Maliszewska agnieszka.maliszewska@integracja.org;

49 Stowarzyszenie TALENT Sebastian Szubartowski sebastian.szubartowski@talent.edu.pl; Natalia Marcinowska  natalia.marcinowska@talent.edu.pl;

50 Stowarzyszenie Wiosna Wojciech Kmiecik wojciech.kmiecik@wiosna.org.pl; Renata Żyła  Renata.Zyla@wiosna.org.pl;
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51 Telewizja Polska S.A.

52 UNEP Global Rosurce Infomation Centre Maria Andrzejewska maria.andrzejewska@gridw.pl; Elżbieta Wołoszyńska elzbieta.woloszynska@gridw.pl;

53 Uniwersytet Pedagogiczny w Krakowie Barbara Kędzierska bkedzierska@gmail.com; 

54 UPC Polska Sp. z o.o. Dagmara Krzesińska Dagmara.Krzesinska@upc.com.pl;  

55 Warszawska Wyższa Szkoła Informatyki Andrzej Żyławski  azylawski@wwsi.edu.pl;  mc@poczta.wwsi.edu.pl;

56 Young Digital Planet Bartłomiej Antczak BAntczak@ydp.pl; Olga Nerc onerc@ydp.pl;

57 Związek Banków Polskich Wojciech Pietruszka  WP@zbp.pl; Ewelina Stępnik  ewelina.stepnik@zbp.pl;
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